



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

LOTE 01	SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DO CONVENIO DE Nº 919799/2021, COM AÇÃO 6908 - FOMENTO À EDUCAÇÃO EM SAÚDE VOLTADA PARA O SANEAMENTO AMBIENTAL					
	Tipo Despesa	Descrição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	BEM	Botas de segurança do trabalho.	P	46.0	R\$ 57,30	R\$ 2.636,00
	BEM	Prancheta para realização de Pesquisa/En	UN	100.0	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
	BEM	Protetor Solar, fator 45	FR	30.0	R\$ 42,80	R\$ 1.284,00
	BEM	Papel Chamex, tamanho A4, com 500 folhas.	RES	100.0	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
	BEM	Tonner para impressora preto.	UN	10.0	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
	SERVICO	Serviço de Rádio para Divulgação/Mobiliz	DIA	100.0	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
	SERVICO	Aluguel de Veículo para transporte da Equipe	DIA	140.0	R\$ 120,00	R\$ 16.800,00
	SERVICO	Confecção de Camisas com mensagem educa	un	250.0	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
	SERVICO	Confecção de material impresso Folder.	UN	14000.0	R\$ 2,00	R\$ 28.000,00
	SERVICO	Confecção de material impresso Cartaz A3	UN	2000.0	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
	SERVICO	Confecção de material impresso Panfleto	UN	15000.0	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
	SERVICO	Placas de Indicação/Localização de PEV&#	UN	20.0	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
	SERVICO	Confecção de Boné com mensagem educativa.	UN	200.0	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
	SERVICO	Confecção de Camisa de manga comprida.	UN	100.0	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
	SERVICO	Serviços Técnicos Profissionais Oficineiros	H-AULA	250.0	R\$ 225,00	R\$ 56.250,00
	SERVICO	Fornecimento de Alimentação.	UN	2000.0	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
	SERVICO	Confecção de material impresso Cartilha.	UN	5000.0	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00
	BEM	Aquisição de 12 kits para coleta seletiva	UN	20.0	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
BEM	Combustível Óleo Diesel.	L	5.5	R\$ 600,00	R\$ 3.300,00	
BEM	Combustível Gasolina.	L	1100.0	R\$ 6,50	R\$ 7.150,00	
BEM	Lápis Preto n. 02.	CX	10.0	R\$ 40,00	R\$ 400,00	
BEM	Caneta esferográfica nas cores azul e preto.	CX	10.0	R\$ 60,00	R\$ 600,00	
SERVICO	Confecção de material impresso Banner 80	UN	4.0	R\$ 180,00	R\$ 720,00	
<b>R\$ 213.520,00</b>						